
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

(САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП 
№ 1 2 -
от ЗО-С 

ПРИКАЗ 

20/20 
.2020 

•3/9. П?. %0Ю № /Я  ̂

О зачислении на 1 курс ИФ ГУАП 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 №1147; Правилами приема на обучение в 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет 

аэрокосмического приборостроения» на 2020/2021 учебный год по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, 

утвержденными приказом ГУАП от 23.06.2020 № 05-249/20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить С 01.09.2020 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по 

основным образовательным программам высшего образования с освоением 

образовательной программы по очной форме на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг иностранных граждан, имеющих 

право на получение высшего образования в соответствии с международными 

договорами Российской Федерации, федеральными законами, как лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более высокое 



2 

количество набранных баллов в соответствии с Приложением 1 к настоящему 

приказу. 

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 12 от 30.08.2020. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Ю.А. Антохина 



Приложение 1 
к приказу ГУАП ^ 
от 30.08.2020 № '(Л -•/Л'О/ЛО 

Список зачисленных на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг 

1. Направление подготовки 38.03.01 "Экономика" (очная форма обучения) 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

1.1 Акмалова Сарвиноз Хайрулло Кизи Ф82-06/20 80 
1.2 Аннагельдиев Лукман Ф215-06/20 80 
1.3 Аннагулыева Жерен Ф214-06/20 138 
1.4 Бабамырадов Новруз Ф78-06/20 80 
1.5 Назарбаев Максат Ф150-06/20 90 
1.6 Батыров Сулейман Ф143-06/20 80 
1.7 Гулханов Эзиз Ф49-06/20 80 
1.8 Г ылычдурдыев Батыр Ф42-06/20 145 
1.9 Досикова Манзура Ф212-06/20 80 

1.10 Жуманиязов Шахзад Ф211-06/20 80 
1.11 Матмырадова Бибинур Ф91-06/20 95 
1.12 Менгбоев Хусниддин Хушбокович Ф147-06/20 90 
1.13 Муротов Достон Шавкатович Ф206-06/20 95 
1.14 Мустафакулов Ыляс Ф204-06/20 125 
1.15 Нурсахедов Тойлы Ф200-06/20 110 
1.16 Оразова Дуня Ф199-06/20 115 
1.17 Союнов Мырат Ф195-06/20 100 
1.18 Тайджыков Максат Ф194-06/20 80 
1.19 Хаджыев Какагелди Ф129-06/20 105 
1.20 Халлыев Мырат Ф193-06/20 105 
1.21 Хемраев Бабамырат Ф149-06/20 80 
1.22 Хорамов Атабек Ф191-06/20 90 
1.23 Худайкулов Шазат Ф152-06/20 110 
1.24 Чендиров Г арахан Ф189-06/20 80 
1.25 Эсенов Акмурад Ф151-06/20 80 
1.26 Эсенов Ровшен Ф81-06/20 95 
1.27 Юсупов Ахмеджан Ф41-01/20 80 
1.28 Язгулыев Керим Ф119-06/20 80 



2 

2. Направление подготовки 40.03.01 "Юриспруденция" (очная форма 
обучения) 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

2.1 Азатбаева Сахра Ф92-06/20 90 
2.2 Азимов Икромджон Комилджон Угли Ф216-06/20 125 
2.3 Аманов Джейхун Ф79-06/20 95 
2.4 Баходиров Муроджон Мухамматчан Угли Ф121-06/20 170 
2.5 Гурдов Джумагулы Ф145-06/20 105 
2.6 Джалилов Бекзод Бахтиёр Угли Ф213-06/20 145 
2.7 Джумабаев Вепа Ф80-06/20 105 
2.8 Довлетов Селим Ф89-06/20 90 
2.9 Жумаков Жейхун Ф84-06/20 120 

2.10 Какаджанов Довлетгелди Ф123-06/20 90 
2.11 Какаджикова Шейда . Ф210-06/20 100 
2.12 Клычев Хайрулла Ф102-06/20 130 
2.13 Мадраимова Шахло Ф104-06/20 90 
2.14 Матеков Аннагелди Ф207-06/20 90 
2.15 Мередов Абдулэзиз Ф96-06/20 120 
2.16 Мухаммедов Мухаммет Ф52-06/20 115 
2.17 Непесов Чары Ф202-06/20 105 
2.18 Нурбердиев Керим Ф125-06/20 115 
2,19 Оразгылыджов Гайгысыз Ф144-06/20 140 
2.20 Ормадов Язмырат Ф196-06/20 90 
2.21 Раманова Лейла Ф94-06/20 110 
2.22 Рахимжонов Муслимбек Бахромжон Угли Ф128-06/20 158 
2.23 Ресулов Арслан Ф197-06/20 100 
2.24 Сапарова Курбантач Ф58-06/20 90 
2.25 Сохбетов Велмырат Ф146-06/20 115 
2.26 Таджибаев Атабек Ф148-06/20 135 
2.27 Хандурдыев Бегмырат Ф88-06/20 105 
2.28 Худайбердиев Хожиакбар Бахтиёр Угли Ф223-06/20 100 
2.29 Худайбердиев Ыляс Ф190 -06/20 130 
2.30 Якубов Сердар Ф46' 06/20 105 

Заместитель ответственного секретаря 
приемной комиссии ГУАП film 

/ 
4.B. Сербии 


